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240GB WD GREEN 3D NAND 2.5'' 545/465MB/s
WDS240G3GOA SSD

480GB WD GREEN 2.5" 545MB/s WDS480G3GOA SSD

500GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1500MB/s
WDS500G2GOC SSD

500GB WD BLUE M.2 NVMe SN580 GEN4
WDS500G3BOE 4000/3600MB/s SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribitdor Garantili)

Samsung 990 EVO PLUS MZ-VOS1TOBW 1TB
7150/6300 MB/

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distribitér Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VI9P1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2
NVMe MZ-V7S2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

2TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distribitér Garantili)
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10+

10+
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5+
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20,35 USD

29,15 USD

31,90 USD

36,30 USD

72,88 USD

83,05 USD

116,60
usb

123,20
usb

156,20
usb

183,70
usb

244,20
usb

251,90
usb



2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe Samsung 5+ 255,20
. 7450/6900MB/s MZ-VIP2TOCW (Resmi usb
Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q4TOBW Samsung 1 352,00
SSD (Resmi Distribitér Garantili) usD
240GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/900MB/s Wd 0 18,65 USD

WDS240G2GOC SSD

480GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1650MB/s wd 0 24,20 USD
WDS480G2GOC SSD

250GB WD BLUE SN570 M.2 NVMe 3300/1200MB/s wd 0 27,22 USD
WDS250G3B0OC SSD

250GB WD BLUE 2.5" 555/440MB/s WDS250G3BOA wd 0 29,15 USD
SSD
250GB SAMSUNG 980 2900/1300MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 45,10 USD

V8V250BW (Resmi Distribitdor Garantili)

250GB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 2000/4000MB/s wd 0 53,35 USD
WDS250G3X0E SSD
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WD Green 1TB WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS100T3GOA wd 0 53,90 USD
B SSD
1TB WD GREEN M.2 NVMe SN350 3200/2500MB/s wd 0 54,45 USD

WDS100T3GOC SSD

500GB WD BLUE 2.5" 560/510MB/s WDS500G3BOA wd 0 56,10 USD
B SSD

500GB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 5000/4000MB/s wd 0 57,20 USD
b = WDS500G3X0E SSD

250GB SAMSUNG 970 3500/2300MB/s EVO PLUS Samsung 6} 57,97 USD

M.2 NVMe MZ-V7S250BW (Resmi
Distribitor Garantili)

ke 1TB WD BLUE 2.5" 560/520MB/s WDS100T3BOA SSD  Wd 0 64,35 USD
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WD Green:

1TB

WD BLUE M.2 NVMe SN580 GEN4
4150/4150MB/s WDS100T3BOE SSD

500GB SAMSUNG 970 3500/33006MB/s EVO PLUS

M.2 NVMe MZ-V7S500BW (Resmi
Distribltor Garantili)

500GB SAMSUNG 980 6900/5.000MB/s PRO M.2

NVMe MZ-V8P500BW (Resmi Distribitor
Garantili)

960GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1900MB/s

WDS960G2GOC SSD

250GB SAMSUNG 980 6900/2700MB/s PRO M.2

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

1TB

2TB

2TB

NVMe MZ-V8P250BW (Resmi Distribitor
Garantili)

WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6300MB/s
WDS100T2XOE SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe
MZ-V8P1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2
NVMe MZ-V7S1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 5000/4200MB/s 990 PRO EVO M.2
NVMe MZ-V9E1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS200T2GOA
SSD

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

WD BLUE 2.5" 560/530MB/s WDS200T2BOA SSD

WD BLACK SN770 M.2 NVMe 5150/4850MB/s
WDS200T3XO0E SSD

Wd

Samsung

Samsung

Wd

Samsung

Wd

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Wd

Samsung

wd

wd

66,00 USD

73,59 USD

82,50 USD

89,10 USD

91,30 USD

105,60
usb

107,25
usb

117,70
usb

126,50
usb

126,50
usb

141,90
usb

147,40
usb

150,70
usb

151,80
usb



1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

2TB

2TB

1TB

4TB

4TB

8TB

SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ-
VBP1TOCW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribltor Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q2TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6600MB/s
WDS200T2XOE SSD

SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ-
V8P2TOCW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe
MZ-V8P2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PCIE M.2 NVMe MZ-
VOE2TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 970 3500/2700MB/s PRO M2 MZ-
V7P1TOBW SSD (Resmi Distribilitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distribiitér Garantili)

SAMSUNG 870 QVO 560/530MB/s MZ-77Q8TOBW
SSD (Resmi Distribiitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Wd

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

161,70
usb

170,50
usb

189,20
usb

191,40
usb

197,45
usb

205,70
usb

211,20
usb

297,00
usb

382,80
usb

460,90
usb

548,90
usb



